令和４年９月２０日
各地区協会長
同　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　藤　本　　滋

県民体育大会での選手起用について（訂正）

かねてより，鹿県バドミントン協会へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。
さて，県民体育大会時の選手起用について，訂正があります。下記のとおりとなりますので，各地区におかれましては，よろしくお願いします。（線部が訂正箇所）

記

１　各年代選手
　　２５歳以下：２名　　　３５歳以下：２名　　　４５歳以下：２名
　　５５歳以下：３名　　　５６歳以上：３名

２　選手の登録変更
　　監督会議を最終変更締め切りとする。

３　選手変更後の扱いについて　（※各試合,オーダー交換後は対応できません。）
1 　２５歳以下，３５歳以下，４５歳以下，５５歳以下の選手にケガ・体調不良等が生じた場合，上の年代から下りて出場することができる。
例）２５歳以下の選手が体調不良により参加できなくなった場合，３５歳以下の選手が２５歳以下枠に出場，３５歳以下枠に４５歳以下・５５歳以下・５６歳以上の選手で充当できる。（５５歳以下・５６歳以上枠は，第３選手の起用も可能）

　②　ケガをした選手が，その試合に出場できなくても次の試合への出場はできる。
　　例）オーダー交換前に４５歳以下の選手が捻挫して，１試合目の試合に出場できなくても，２試合目以降の試合出場はできる。

③　選手変更後（監督会議後）は，登録した年代より下の年代へは，試合ごとに出場することができる。ただし，下の年代で登録した者が上の年代に上がることはできない。
例）３５歳以下の選手が捻挫して試合に参加できない場合,２５歳以下の選手が上の年代に出場することはできない。この場合，４５歳以下・５５歳以下・５６歳以上の選手で充当する。